2
1

[image: image1.jpg]

администрация Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09.03.2011
г. Нижневартовск
	№ 332

О внесении изменений в приложение           к постановлению администрации района от 02.03.2010 № 215 «Об утверждении перечня организаций (в том числе физических лиц, осуществляющих предпринимательскую деятельность без образования юридического лица), находящихся в отдаленных и труднодоступных местностях, которые могут осуществлять денежные расчеты с населением без применения контрольно-кассовой техники на территории района» (с изменениями от 18.06.2010               № 871)
В связи со сменой арендатора, оказывающего услуги общественного питания, в соответствии с пунктом 3 статьи 2 Федерального закона от 22.05.2003 № 54-ФЗ «О применении контрольно-кассовой техники при осуществлении наличных денежных расчетов и (или) расчетов с использованием платежных карт», постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 28.12.98 № 560 «О перечне отдаленных и труднодоступных местностей»:

1. Внести изменения в приложение к  постановлению  администрации района от 02.03.2010 № 215 «Об утверждении перечня организаций (в том числе физических лиц, осуществляющих предпринимательскую деятельность без образования юридического лица), находящихся в отдаленных и труднодоступных местностях, которые могут осуществлять денежные расчеты с населением без применения контрольно-кассовой техники на территории района» (с изменениями от 18.06.2010 № 871):
1.1. В пунктах 148, 150, 151, 153 слова «общество с ограниченной ответственностью «Славнефть-торг» заменить словами «общество с ограниченной ответственностью «Торг-Сервис».

2. Отделу делопроизводства и контроля управления организации деятельности администрации района (Ю.В. Мороз) внести информационную справку             в оригинал постановления администрации района от 02.03.2010 № 215.

3. Пресс-службе администрации района (А.Н. Королёва) опубликовать постановление в районной газете «Новости Приобья».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района по потребительскому рынку, местной промышленности, транспорту и связи С.М. Пичугина.

Глава района                                                                                        Б.А. Саломатин